



TRAKYA BİRLİK

Sayı:80

Nisan 2009

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Ortaklarımızın menfaatlerini koruyoruz

Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyacılarının karşılanması amacıyla aynı ve nakdi kredi destekleri devam ederken, tarımsal girdilerin daha ucuz temin edilebilmesi içinde çalışmalar son hızla sürmektedir. Bu nedenle ortaklarımızın tohum taleplerinin ilk elden temin edilmesi, serbest piyasada rekabet gücünün artırılması, kaynak tasarrufunun sağlanması böylece pazarlık gücü artırılarak fiyat belirlemede avantaj elde edilerek ortaklarımızın menfaatlerinin korunması amacıyla Birliğimize Tohum Şirketi'nin faaliyete geçmesi için çalışmalar devam etmektedir.

Ortaklarımızın daha ucuz tohum elde etmesi için Tohum Şirketi'ni faaliyete geçerken, aynı ve nakdi kredilerde desteklerimiz sürmektedir.

Nisan ayı sonu itibarıyla ortaklarımız 5 milyon TL nakdi kredi dağıtılmış, aynı kredilerle bu rakam 79 milyon TL'ye ulaşmıştır.

Tarımsal girdi desteklerinin yanında kurma yeni girdi maliyetlerini maksimum seviyede aşağı çekebilmek, ayrıca ortak ve üreticilerinin ellerinde mevcut hububatları kayımlanmasına katkıda bulunmak ve ortaklarımızın ve üreticilerinin ihtiyaçları olan kurma yemlerini uygun fiyatlarla tedarik edebilmelerini sağlamak amacıyla buğday alımlarında ortak ve ortak olmayan üreticilerimizden peşin ve borca karışık yapılmaktadır.

Ortaklarımızın daha geniş bir yelpaze içinde tarımsal girdi ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için diğer aylık tohum çeşitleri yanında İMİ ve MR üzelliğe sahip LG 5658 CL cinsi tohumluklarında konsiyje başlıklarını yapılmıştır.

Birliğimizin kuruluş amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunması için çalışmalar son hızla sürerken ortak menfaatleri yanında ilke menfaatlerinde de planında tutan Birliğimiz Edirne Ticaret Borsası üyeleri arasında en fazla tesdit ücreti vererek diğer hak etmiş, bu tesdit 1995-2008 yılları arasında en fazla bursuvara yapan firma olarak "Marka" dahinde Türk Patent Enstitüsünden almıştır.

Nisan ayında tarım ve ekonomi konularında ülkemizin önemli kalemlerinde Dünya gazetesi yazarları A.Ekber YILDIRIM, Kenan MORTAN ve Osman AROLAT'ın Birliğimizi ziyaret, konularımızın ve sorunlarımızın ulusal medyaya taşınmasına katkı sağlamıştır.

Yeni sayıya hazırlanmış kadar hepimize sağlık ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Tohum Şirketi Kuruldu

Ortaklarımızın Tohum Taleplerinin ilk elden temin edilmesi, serbest piyasada rekabet gücünün artırılması ve kaynak tasarrufunun sağlanması amacıyla Birliğimize Tohum Şirketi Kuruldu



Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN konu ile ilgili olarak

yaptığı açıklamada: Ülkemiz tarımında her yıl takribi 2.000 ton hibrit tohumluk

kullanıldığı, bunun yaklaşık 600-650 tonunun satışını Birliğimize yapıldığını,

Trakya Birlik Yönetimi olarak, firmalarla olan pazarlık gücünü daha da artırmak, fiyat belirlemede avantaj elde etmek ve ortaklarımızın menfaatlerini korumak amacıyla, bir tohumluk şirketi kurmak düşüncesinin oluştuğunu, Bu yönde bir süredir Birliğimize yapılan araştırmalar sonucunda; Trakya Birlik

Tohum İslah Üretim Sanayi ve Pazarlama Limited Şirketi adı altında kısa adı "Birlik Tohum" olan tohum şirketinin kurulduğunu,

Kurulum tohum şirketimiz sayesinde İslah ve üretimi sağlanacak tohumluklar ile yurt içinde ve yurtdışında tohumluk üretimi konusunda faaliyet gösteren kuruluşlardan elde edilecek hibrit çeşitlerinin üretiminin yapılacağını belirtti.

Dünya Gazetesi Yazarları Konuşmuşuzdu



YILDIRIM, Kenan MORTAN, ve Osman AROLAT'ı Birliğimize konuk etmekten dolayı memnuniyet duyduğuna belirtti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN ayrıca ayıççeği ve buğday arasında ki degenye ve son yıllarda artan plasez kanola üretimine dikkat çekerken buğday fiyatının yükselme beklentisini içtiğini çiftçinin buğdayını saklamaya karşı ihtiyacı olan parayı bankadan kredi olarak aldığı ve buğdayın beklentilerin çok altında satıldığını ve çiftçinin bankalara borcu nu ödeyemediğini, bu yılda üretimin fazlalığı nedeniyle Buğday fiyatlarının daha da düşeceğinden duyduğu endişelerini dile getirirken buğday fiyatlarındaki düşüşün nedenlerinin Dahilde İşleme Rejimi kapsamında ithal

edilen buğdayın iç piyasaya sürülmesi ve Buğday türlerinin rahatlıkla ithal edilmesi gerektiğini, Ayıççeği ise Trakya'da üretim alanlarında yüzde 5 oranında bir daralma beklendiğini, bu nedenle 2009 ayıççeği rekoltesinin 850-900 bin ton olmasının tahmin edildiğini, Bulgaristan ve Ukrayna'da da yüzde 20-30 oranında bir daralma beklendiğini, Arjantin'de de üretimde 1,5 milyon tonlu azalma olduğunu belirtti.

Edirne Ticaret Borsasının 85. yıl kuruluş etkinlikleri kapsamında Ticaret Borsasındaki Törenede Katılan Yazarlar burada Edirne Ticaret Borsası, Edirne Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ve Ziraat Odası yetkilileri ile de görüşmelerde bulundular.

Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber YILDIRIM ile Ekonomi Yazarları Kenan MORTAN ve Osman AROLAT Birliğimizi ziyaret etti.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ve Genel Müdür Yardımcımız Adnan TEKKE ile görüşen Ali Ekber

YILDIRIM, Kenan MORTAN, ve Osman AROLAT'a Edirne'nin ve Bölgenin tarımsal potansiyeli ve Birliğimize ayıççeği konusunda yapılan çalışmalar anlatıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN tarım ve Ekonomi konusunda ülkemizin en önemli yazarlarından olan Ali Ekber

Ortaklarımıza 9 milyon TL. destekleme kredisi dağıtıldı

Kredilerimiz 79 milyon TL.' ye ulaştı

Birliğimiz Yönetim Kuruluna ortaklarımızın 2009 yılı yağlık ayıççeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayıççeği ekimini teşvik etmek amacıyla Nakdi olarak verilen Destekleme Kredisi dağıtım tamamlandı.

Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz kanalı ile geçtiğimiz isyılında ortığı bulunduğu kooperatifte rekolte beyanamesi vererek en az 1 ton ayıççeği ürünü teslim eden ve vadeli geçmiş borcu bulunmayan ortaklarımız 23 Mart-24 Nisan 2009 tarihlerinde

dağıtımı yapılan, süresi uzatılarak en son 30 Nisan 2009 tarihinde dağıtımı son bulan 30 Eylül 2009 vadeli destekleme kredisinden toplam 9 bin 917 ortağımız faydalanan, 9 milyon 29 bin TL nakdi kredi kullandı.

1 Ağustos'da başlayan 2008-2009 isyılında, 30 Nisan 2009 tarihi itibarıyla ortaklarımız 70 milyon 328 bin TL aynı kredi kullandılar, ortaklarımız dağıtılan aynı ve nakdi krediler toplamı ise 79 milyon TL'ye ulaştı.

Birliğimiz Ödüle doymuyor

Edirne Ticaret Borsasında en fazla tescil ücreti veren üyeler arasında yine öndeyiz



2008 yılında Edirne Ticaret Borsasında üyeler arasında en fazla Tescil ücreti vererek ilk sırayı alan Birliğimize ödüllü Edirne Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Yardımcı tarafından verildi.

Edirne Ticaret Borsasında En Fazla Tescil Ücreti veren ve 25. ile 50. hizmet yılını dolduran üyelerine ödüllendirilmesi ve 85. Kuruluş yıldönümü için Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak düzenlenen tören, Borsa Konferans Salonunda Edirne Valisi Mustafa BÜYÜK, Edirne Belediye Başkanı Hamdi SEDEFCİ ile Trakya'daki Oda

ve Borsa Temsilcilerinin katılımı ile yapıldı.

Ticaret Borsası 85. yıl dönümü kutlamalarında konuşan Vali Mustafa BÜYÜK, Edirne'nin gelişmesinde Ticaret Borsası gibi kurumların ciddi



katkılarının olduğunu ifade ederken, Belediye Başkanı Hamdi SEDEFCİ de Borsanın birçok büyük projesi hayata geçirdiğini ve zaman zaman bu projelerle ilgili işbirliğine gittiklerini söyledi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Edirne Ticaret Borsası başkanı Mustafa YARDIMCI da Borsanın kuruluşundan bu güne önemli gelişmeler katettiğini söyledi. Konuşmaların sonra Ödül Törenine geçildi.

Birliğimiz Edirne Ticaret Borsası üyeleri arasında en fazla tescil ücreti ödeyen üye olarak yine birinci sırada yer alırken, başımızın birkez daha tescil edildiği ödüllü Birliğimize adına Yönetim Kurulu Başkanımız Rafet SEZEN, Edirne Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Yardımcı'nın elinden aldı. Birliğimiz ödediği tescil ücretleriyle kalkınmada ne kadar önemli bir kurum olduğunu kanıtladı.



Karacabey'deki etkinlikte ürünlerimizi tanıttık

Karacabey Kaymakamlığı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından 16 Nisan 2009 tarihinde bölgeye has geleneksel yemek yarışması etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe katılan Karacabey Kaymakamı Dursun BALABAN, İlçe Jandarma Komutanı Galip ERBİL, İlçe Halk Eğitim Müdürü İbrahim ÇALI, Belediye Başkan Yardımcısı Meral EREN, ve Fabrikamız Müdürü Rıza BATUK tarafından Yemek Yarışmasına katılıp dereceye girenlere 5 Kg'lık Trakya Tenke Rafine Yağ ödül olarak verildi.

Karacabey halkı tarafından yoğun ilgi gösterilen etkinliğim yapıldığı salon Birliğimiz bayrak, flama ve tanıtıcı broşürleriyle süslenerek, bir standta da Birliğimiz ürünleri olan Hıyrag, Trakyağ markalı Lakit ve Margarin yağların tanıtımı yapıldı.



Birliğimiz yine BYSD Yönetim Kuruluna seçildi

Birkisel Yağ Sanayicileri Derneği'nin 34. Olağan Genel Kurul toplantısı 16 Mayıs 2009 tarihinde Ankara'da yapıldı.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın ekonomik tedbir paketleri ve Kobi destekleri ile ilgili konuşmasını müteakiben, yapılan seçimler sonunda Birliğimiz Birkisel Yağ Sanayicileri Derneği yönetimine yeniden görev aldı.

Birkisel Yağ Sanayicileri Derneğinin Genel Kurulunda yeni seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ilk toplantıda aralarında görev bölümünü gerçekleştirdi.

Buna Göre; Birkisel Yağ Sanayicileri Derneğinin Başkanlığına Ahmet Edip UĞUR/An Rafine Yağ San. A.Ş.), Başkan Vekiliğine Ümit ERSOY/Ana Gıda İhtiyaç Mad. San. ve Tic. A.Ş.), Başkan Yardımcılığına Murat REKA/Bunge Gıda San. ve Tic. A.Ş.), Muhasip Üyelikle Ahmet KÜÇÜKBAY/Küçükbay ve Deterjan San. A.Ş.) getirildi.

Birkisel Yağ Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulunda ise İsa GÖKÇEK/Trakya Birlik), Şükrü ÇİN/Besler Gıda ve Kimya San. A.Ş.), Sabahattin YUMUŞAK/Günyagder), Tahir BÜYÜKHELVAÇIĞI(Helvacsazade Gıda ve İht. Mad. San. A.Ş.), Ahmet KARABULUT(Marsan Gıda San. ve Tic. A.Ş.), Doğan SAKA/TrakyaDer), Emin Birsel/Yudum) Üye olarak görev aldı.

Birliğimizce buğday mübaayası gerçekleştiriliyor

Birliğimizce Karacabey Yağ fabrikamızın 2008/2009 yılı ılıt karma yem üretimi için ihtiyaç olan buğday ürünü; Edirne, Keşan, Babaeski, Kırklareli, Havsa, Lalapaşa, Süloğlu, Pehlivanlıköy, Köfcaz, Pınarhisar, Gelibolu, Meriç, Enez ve Uzunköprü kooperatiflerimizin faaliyet bölgelerinden belirlenecek tahsis miktarları asılamamak suretiyle, öncelikle ortaklarımızdan ve ortak olmayan üreticilerimizden peşin bedelle veya borca karşılık 0,420.-TL/Kg fiyatı geçmemek kaydıyla temin ediliyor.

Karma yem girdi maliyetlerini maksimum seviyede aşağı çekebilmek, ayrıca ortak ve üreticilerimizin ellerinde mevcut hububatlarının kıymetlenmesine katkıda bulunmak, yine söz konusu ortak ve üreticilerimizin

ihtiyaçı olan karma yemlerini uygun fiyatlar ile tedarik edebilmelerine olanak sağlayabilmek amacıyla; Karacabey yağ Fabrikamızın ihtiyacı olan 5.000 ton buğday ürünü, Edirne, Keşan, Babaeski, Kırklareli, Havsa, Lalapaşa, Süloğlu, Pehlivanlıköy, Köfcaz, Pınarhisar, Gelibolu, Meriç, Enez ve Uzunköprü kooperatiflerimizin faaliyet bölgelerinden belirlenecek tahsis miktarları asılamamak suretiyle 0,420.-TL/Kg fiyatı geçmemek kaydıyla mübaaya edilmek olup Buğday alımları öncelikle ortaklarımızdan olmak üzere, ayrıca ortak olmayan üreticilerimizden de faal olarak faaliyet gösteren borsalarımız mevcut olduğu kooperatiflerimizde günlük seanslarla katılmak suretiyle borsalardan, ayrıca borsa tescil işlemleri yapılmak suretiyle

kooperatif merkezlerinde, faal olarak faaliyet gösteren borsalarımız mevcut olmadığı kooperatiflerimizde ise borsa tescil işlemleri yapılmak kaydıyla peşin bedelle veya borca karşılık yapılmaktadır.

Ahımlar 08.05.2009 tarihinde son buluyor

20.04.2009 tarihinde başlayan buğday alımları 08.05.2009 tarihinde son bulacak olup, 30.04.2009 tarihi itibarıyla Birliğimize 101 ton'u borç karşılığı, 3 bin 621 ton'u peşin olmak üzere toplam 3 bin 722 ton buğday alımı gerçekleştirilmiştir.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: İsa GÖKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yürütici Müdür
Adnan TEKE
Genel Müdür
ÖZKURT UĞURBİLİR
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkın İhtiyacı ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Yatırım Güvencesi Ofisi Tesisleri
Tel: 0284 214 51 42

LETİSİM
Tel: 0284 214 51 22 Pbx
Fax: 0284 225 38 40 - 41
Mail: info@trakyaibirligi.com.tr
Adres: 1. Mese Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:38
22030 EDİRNE



Hibrit Ayçiçek tohumluğunda yeni ürün

Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Limagrain firmasına ait diğer ayçiçek çeşitlerine ilave olarak İMİ ve MR özelliğine sahip LG 5658 CL cinsi ayçiçeği tohumluğunun tedariği ile ilgili Limagrain Firmasıyla konsinye bağlantılar yapılmış olup, sevkiyatlara kooperatiflerin talepleri doğrultusunda başlandı.

LG 5658 CL cinsi ayçiçeği tohumluğu satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli(kredili) satış esasları dahilinde yapılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğü tarafından konsinye olarak bağlantısı yapılan 150 bin adet LG 5658 CL cinsi ayçiçeği tohumluğunun kooperatiferi tarafından ortaklara nisan ayı içinde peşin ve uzun vadeli(kredili) satış fiyatı 345,00.-TL/KG olarak uygulanmaktadır.



20.20.0 ve 15.15.15 cinsi kimyevi gübrelerde uzun vadeli satışlar son buldu

Birliğimizce ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 20.20.0 ve 15.15.15 cinsi gübrelerde 18.02.2009 tarihinden beri yapılan uzun vadeli satışlar 30 Nisan 2009 tarihi itibarıyla son buldu

01 Mayıs 2009 tarihinden itibaren peşin ve kredi kartı ile 2 0.20.0 ve 15.15.15 cinsi gübre satışlarına mevcut satış esasları dahilinde devam edilmektedir.

Kredi kartlı satışlara peşin fiyat

Hibrit ayçiçeği ve kimyevi gübrelerin kredi kartı ile yapılacak satışlarında 09 Nisan 2009 tarihinden itibaren peşin satış fiyatı üzerinden işlem yapılmaktadır.

Başkanlar Kıbrısta toplanıyor

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu, Yönetim ve Denetim Kurulumuzun yedek üyeleri, Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin Başkanları, Merkez Birliği temsilcileri ve Fahri Danışma Kurulu üyeleri ile yetkililerimiz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde bir araya gelecek.

İnceleme ve eğitim gezisi kapsamında KKTC'nin Girne şehrinde bulunan Mercure Otel'de düzenlenecek toplantılarda 2008/2009 iş yılı ürün alımları kredilendirme ve satışlar açısından değerlendirilecek ve yaklaşık 2009/2010 iş yılı hazırlıkları görüşülecek.

Bir Ödülde Türk Patent Enstitüsünden



Edirne ili Kurumlar vergisi birinciliğinden sonra, Edirne Ticaret Borsasında En Fazla Tescil Ücreti Veren Kurum olarak ödül alan Birliğimize bir ödülle "Edirne İli 1995-2008 Yılları En Fazla Başvuru Yapan Firma" olarak "Marka" dalında Türk Patent Enstitüsünden geldi.

Türk sanayicilerinin, işverenlerinin, sınai mülkiyet sisteminin potansiyel kullanıcıları ile konuyla ilgili toplumun tüm kesimlerinin Türk patentleri için daha çok kaynak ayırması, iş adamlarının rekabet gücü yüksek Türk Markaları için daha etkin çalışmaları, özgün tasarımlar yaratmaları için daha çok çaba harcamaları konusunda; sanayicileri, akademisyenleri ve sınai

mülkiyet sisteminin ilgililerini
sınai hak ve hakların tescil
sistemi ile ilgili bilgilendirme
ve bilinçlendirmek amacıyla
Trakya Üniversitesi, TMMOB
Makine Mühendisleri Odası
Edirne Şubesi ve Türk Patent
Enstitüsü işbirliği ile Edirne'de
Bahar Konferansları
düzenlendi.

Bahar Konferansları çerçevesinde işletmelerin artan rekabet koşullarına öne çıkmalarının sağlanması amacıyla ürün ve hizmetlerinin korunmasında başarının ödüllendirilerek teşvik edilmesi amacıyla Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Sanat ve Eğitim Merkezi 29 Nisan 2009 tarihinde düzenlenen ödül töreninde; "Edirne İli 1995-2008 Yılları En Fazla Başvuru"



Yapan Firma" olarak "Marka"
dalında ödülümüzü, Birliğimiz
adına Halkla İlişkiler ve
Eğitim Müdürü Muhlis
DEMİRHAN aldı.

Kampanyalı karma yem ve küspe satışları son buldu

Birliğimize ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerinin mevcut olan ekonomik krizden en az şekilde etkilenmelerini sağlamak ve üreticilere destek olmak , ayrıca 2009/2010 iş yılı yakışık ayıçığı mübayaalarına kaynak teşkil etmek amacıyla, tüm kooperatiflerimizle Yönetim Kurullarına karar alınmak suretiyle 25 Mart 2009 tarihinden bu yana 90 günlük kasa sadakati satış fiyatları üzerinden 30.Eylül 2009 vadeli satış yapılan ve 20 Nisan 2009 Kampanyası biten tarihi 01 Mayıs 2009 tarihine uzatılan Karma Yem ve Çuvallı Küspe satışları son buldu.

Birliğimizde ve kooperatiflerimizde atamalar yapıldı

Birlüğimiz Yönetim Kurulu, Genel Müdürlüğümüze ve Kooperatiflerimizde Vekil olarak devam eden Müdürlerimizimizin vekillikleri kaldırılıp, Müdürlük görevlerine asaleten atanırken, Yetkili düzeyinde atama yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Tarım Müdürlüğünde Müdür Vekili olarak görev yapan Tanık AÇIKGÖZ bu göreve asaleten atanırken,

Kooperatiflerimizde ise 485 Sayılı Manyas Kooperatif Müdür Vekili Murat ÇULHA ve 595 Sayılı Kütahya Kooperatif Müdür Vekili Musa GENÇ aynı kooperatiflerinde bu görevlerine asaleten, 835 Sayılı Şarköy Kooperatif Memuru Gürkan MUTLU'da Veznedarlık görevlerine atanmışlardır.



Minderin Kraliçeleri başarıya doymuyor

★ Kızlarımız başından başıya koşmaya devam ediyor. Üniversiteler arası Türkiye Bayan Güreş Şampiyonasında Türkiye Şampiyonluğu alan Kraliçelerimizden sonra 11 kızımız Genç ve Yıldız Bayan Güreş Milli Takımına davet edildi.



Serbest Güreş TÜRKİYE Şampiyonasında 4 kategoride de dereceye girerek büyük başarıları imza atan kızlarımız, başarılarını Üniversiteler arası Türkiye Bayan Güreş şampiyonasında 3 altın madalya olarak devam ettirdiler.

Hatay'da 17-18 Nisan 2009 tarihlerinde yapılan Üniversiteler arası Türkiye Güreş Şampiyonasında kızlarımız 3 altın madalya kazandı.

51 Kg'da Afyon Kocatepe Üniversitesini temsil eden Birliğimiz sporcusu, Yıldız Bayanlar Avrupa ikincisi, Genç Bayanlar Avrupa üçüncüsü Dilek ATAOL tüm rakiplerini yenerек altın madalyanın sahibi oldu.

Mساباكالارا 63 Kg'da katılan Trakya Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksek Okulu öğrencisi ve sporcumuz Neslihan ULUSOY'da şampiyon olurken,

Birliğimizin bir başka başarılı sporcusu olan ve Trakya Universi-

tesi adına güreşen Burcu ÖRSKAYA'da tüm rakiplerini mağlup ederek 67 Kg'da şampiyon oldu.

11 Kraliçe Milli Takımda

Birliğimiz Spor klübü genç ve yıldız bayanlarda Güreş Milli takımına 11 sporcu gönderdi.

22 Nisan-06 Mayıs 2005 tarihleri arasında Niğde Demir-kazık Kamp eğitim merkezinde yapılan Genç ve Yıldız Bayanlar Güreş milli takımı Hazırlık kampına klübümüzden 11 sporcu davet edildi.

Son yıllarda güreş sporuna yaptığı yatırımlarla ve gerek Türkiye Şampiyonaları ve gerekse uluslararası alanda elde ettiği başarılarla Ülkemizin güreş sporunda başarılı sayılı kulüpleri arasında yer alan Güreş kulübümüzün Yıldız bayanlar kategorisinde 5, genç Bayanlar kategorisinde 6 sporcusu Milli takım kampına katıldı.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı tarafından Yıldız Bayanlarda; Begüm MISIRATI, Ayşe GÜNEŞ, Ebru KESKİN, Sinem TOPÇU ve Rukiye HİKMET Milli takım kampına davet edilirken, genç Bayanlarda ise Özge KUZUCIKDIRI, Melek ATAOL, Leyla ERTAŞ, Dilek ATAOL, Seher ÇOŞKUN ve Bahar EPÇELİ Milli Takım Kampına davet edildi.

Kraliçelerimiz Genç Bayanlarda 15-17 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya'da düzenlenecek olan Uluslararası Şampiyonlar Turnuvasında mücadele edecekler, bu turnuvanın akabinde Yıldız Kızlarda 29-31 Mayıs 2009 tarihlerinde İzmirde düzenlenecek olan Uluslararası Zafer turnuvasında da boy gösterecekler.

Yaz aylarında uluslararası yarışma programı daha da yoğunlaşarak kışlarımızı sırasıyla 10-12 Haziran 2009 tarihinde Avusturya'da yapılacak olan Uluslararası Grand Prix turnuvası, 26-27 Haziran 2009 tarihlerinde İtalya'nın Pescara şehrinde yapılacak olan Akdeniz Oyuncuları, 01-05 Temmuz 2009 tarihlerinde Gürcistan'da yapılacak olan Avrupa Genç Bayanlar Şampiyonası, 22-24 Temmuz 2009 tarihinde Sırbistan'da yapılacak olan Avrupa Yıldız Bayanlar Şampiyonası ve 4-8 Ağustos 2009 tarihlerinde Ankara'da düzenlenecek olan Genç Bayanlar Dünya Serbest Güreş Bayanlar Şampiyonasında ülkemizi temsil edecekler.



Masa Tenisinde yine Türkiye Finallerindeyiz

Trakya Birlik Spor Kulübümüzün bünyesinde faaliyetlerini sürdüren masa tenisi takımımız Kurumlar arası Türkiye Masa Tenisi Sampivonasına katılacak.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 4 Nisanda Edirne'deki kurum ve kuruluşlar arasında lig usulü düzenlenen masa tenisi turnuvasında mücadele eden sporcularımız 6 takım arasında ilk ikiye girerek Kurumlar arası Türkiye Masa Tenisi Şampiyonasında mücadele etme hakkı kazandı.

Kurumlar arası Türkiye Masa Tenisi Şampiyonasında Edirne'yi temsil edecek olan takımımız karşılaşmalarını 29-31 Mayıs 2009 tarihlerinde Antalya'da yapacak. Antalya spor salonunda düzenlenecek olan Türkiye şampiyonasına 50'ye yakın takımın katılması bekleniyor.



PIONEER®
A DUPONT COMPANY



PR64H34 - High Oleic



CLEARFIELD®
uretim sistemi

üretim sistemi

**Doğru kullanım dozuyla
yabancı otlara elveda!**



INTERVIX
www.intervix.com | Tel: 01246 810171 | info@intervix.com

Ayrıca tarlalarında yabancı ot sorununa, INTERVIX™'le son nokta!

CLEARFIELD® üretim sistemi içinde bulunan INTERVIX®, geniş ve rahat içileme imkanı sunar. Doğru oranda (125 ml/dk) kullanıldığında yabancılardan korumada muhteşem sonuç sağlar.



BASF
The Chemical Company